
Uchwała  nr  1 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości osiedla „Błonie”
z dnia 30.01.2025 r.

 
 w sprawie:   podziału środków zysku netto

   Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie” działając na podstawie
§ 1 0 3 b ust. 1 pkt. 13 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie
oraz § 4 ust.2   pkt  11 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli
uchwala co następuje:

§ 1.

       Środki finansowe przeznaczone dla Osiedla Błonie na podstawie Uchwał Walnego
Zgromadzenia w sprawie podziału zysku za :
2020 r.  w kwocie 12.499,85 zł. 
2021 r.  w kwocie   8.876,67 zł.
2022 r.  w kwocie 13.740,19 zł.
w łącznej kwocie 35.116,71 zł. 
przeznaczyć na fundusz remontowy wszystkich Nieruchomości proporcjonalnie
do powierzchni użytkowej 

§ 2

Uchwałę przekazuje się Zarządowi i Administracji celem realizacji

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
określonym w § 21 ust.5 Regulaminu Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli.

 
   Sekretarz RPN    Przewodniczący RPN    

   

Janina Samborska                                           Elżbieta Szabała                         




